
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «14» января 2014 г. № 110 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О  признании утратившими силу постановлений администрации 
МО «Котлас» от 29.07.2011 № 1944 «Об утверждении целевой 

программы муниципального образования «Котлас» «Развитие 
общественного пассажирского транспорта МО «Котлас» на 2012-
2016 годы»,  от 21.06.2010 № 1235 «Об утверждении  долгосрочной 

целевой программы муниципального образования «Котлас» 
«Благоустройство и охрана окружающей среды МО «Котлас»  

на 2011-2013 годы»  
 
 
 
 

В соответствии с постановлением администрации МО 
«Котлас» от 18 июля 2013 г. № 2226 «О порядке разработки и 
реализации муниципальных программ муниципального образования 
«Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о ст ан ов ля е т : 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
МО «Котлас» от 29.07.2011 № 660 (в редакции постановлений 
администрации МО «Котлас» от 24.02.2012 № 649, от 16.07.2012 № 
2343, от 26.02.2013 № 660) «Об утверждении целевой программы 
муниципального образования «Котлас» «Развитие общественного 
пассажирского транспорта МО «Котлас» на 2012-2016 годы». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
МО «Котлас» от 21.06.2010 № 1235 (в редакции постановлений 
администрации МО «Котлас» от 23.11.2010 № 2722, от 20.01.2011 № 
96, от 31.03.2011 № 709, от 28.06.2011 № 1655, от 05.10.2011 № 2557, 
от 19.12.2011  № 3518, от 30.01.2012 № 298, от 19.03.2012 № 954, от 
30.05.2012 № 1830, от 15.06.2012 № 2043/1, от 12.09.2012   № 2970/1, 



от 27.09.2012 № 3148. от 31.10.2012 № 3671, от 31.10.2012 № 3673, от 
31.01.2013 № 373, от 12.08.2013 № 2513, от 04.10.2013 № 3145, от 
18.11.2013 № 3584) «Об утверждении  долгосрочной целевой 
программы муниципального образования «Котлас» 
«Благоустройство и охрана окружающей среды МО «Котлас» на 
2011-2013 годы». 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
газете «Двинская правда», размещению на официальном сайте МО 
«Котлас» в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет» и вступает в силу с 01.01.2014. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации МО «Котлас» Норицына А.А. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                      А.В. Бральнин 
 
 
 

                                   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


